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Extrato Fundo de lnvestimento
Para simples vertrlcageo

Rentabilidade do Fundo

No M6s(%) No Ano(%)
| 0.8791 ll 7.64ss Il

Nos oftimos 12 Meses(%) Cota em: 29l\gt2,'14
10.0373 ll fi.qvzzt ll

Cota em: 3010912014
10.s23037 I

Aclministradora

f,'lome pnderego ICNPJ da Adninistradora I
lcaixa Economica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasllia/DF | 00.360.305/0001-04 |

Cliente

Conente
07.893.230/0001 -76

Resumo cla Movimentageo

Hist6ico
Saldo Anterior
Aplicagoes
Resgates
Rendimento Bruto no M€s
IRRF
toF
Taxa de Salda
Saldo Bruto'
Resgate Bruto em Transito*
(') Valor sujeito a tributagao, conforme legisla€o em vigor

Movi m entagio D etal h acla

Data
0 1 / 0 9
02 /09
04 /09
05 /09
1 1 / 0 9
12 t09
1 7 t 0 9
1 9 / 0 9
22 t09
24 t09
25 t09
26 t09
30/09

Dados de Tributagdo

Valor em R$
11.810.464,55C

282.417,70C
57.823,16D

104.607,95C
0,00
0,00
0,00

12.139.667,04C
0,00

Valor R$
3.307,50C
2.205,75C

22.4't3,78C
11.753,40C
17.088,07C
5.570,73C

20.988,33C
39.636,20C

1.779,00C
1.581,00C

106.881,44C
49.212,50C
57.823,16D

0,00
0,00

Qtde de Cotas
1.132.211.136135

26.91 1 .4931 18
5.494.9',12582

1 .153.627 .716672

Hist,ico
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE
IRRF
toF

Qtde de Cotas
316,947111
211.291445

2.145.400915
1.124.587694
1.632,434685

531.958951
2.001,778376
3.777,297258

169.468695
150,484405

10.169,391 153
4.680.452423
5.494.912s82

Rendimento Base

0,00

IRRF

0,00

Informagaes ao Cotista
Acesse o site da CAIXA e conheea os E-WNDOS : os fundos da CAIXA com movimentag6es
exclusivamente peTo Internet  Banking CAIXA e com taxas de administraeao infet iores is
praticadas pelo metcado, Com os E-EUNDOS CAI&A voce tem excefentes opqdes de
invest imento ao afcance de suas maost  de acordo com seu perf i l " .
Um je i to pret ico de invest i r ,  da comodidade da sua casa!

Neo impotta seu perfiT. A CAIXA ten um fundo ideal para voc6!

Servigo de Atendimento ao Cotista

para Corresponctencia:
728 0101 Caixa 72624. Seo Paulo/SP CEP: 01405-001

https://sidmfextrato.caixa.gov.brlsidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti... 0211012014



ffiTX*
: :  Extrato das
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:
Conta Refer€ncia:
Nome:

Periodo:

Data Mov
0L/09/20L4
otl09/20L4
u/49/2014
02/09/20t4
02/a9/20L4
02/a9/20L4
02/09/2A14
03/09/20L4
a4/a9/2014
a4/0912a14
o4l09/2or4
a4l09/20L4
04/a9/20t4
04109/2014
05/09/2AL4
05/a9120L4
0B/09/2014
08/49/20t4
oB/aw7au
aB/49/20L4
08/09/2AL4
09/49/20L4
Lr/49/20L4
tr/a9/2014
tu09/2014
Lt/09/2014
rtl09/20r4
tr/09/2ar4
Lt/09/20L4
Lt/09/2Ar4
Q/A9/2014
LUA9l2014
L2/A9/2014
t2/09/2014
ts/09/2014
rs/89/2A&
Ls/09/20L4
L5/A9/2014
Ls/49/2014
L6/09/2014
L7/09/2014
19/a9/2014
r9l09/2a74
19la9/20t4
22/09/20L4
22/09/2014
22/A9/20L4
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GOVCONTA CAIXA

919600003
0919/006/00023291-8

FUNDO DE DEFESA DOS DIRETOS DIFU
de: 01/49/2O14 at6: 3A/O9/2AL4

GovConta Caixa

Contas Indiv iduais

Nr, Doc.
236229
001048
301149
322915
132108
020754
024922
030755
52762I
000059
001955
oa437t
038744
038745
326007
aaa237
003134
003134
081054
081054
081055
003134
2t5962
000237
000341
000341
1 10825
1  1091  1
1 1 1038
033629
566484
001583
001.583
120955
0a0743
oo4t25
150753
150854
15 1056
161615
221008
322273
000001
000341
457689
200800
2AtAt4

Hist6rico
APLiCACAO
DP DINH AG
DP DIN LOT
APLICACAO
CRED TEV
DP DIN LO?
DP DIN LOT
DP DIN LOT
APLlCACAO
DP DINH A6
DP DINH AG
DP DINH AG
DOC ELTT
DOC ELET
APLICACAO
CRED TED
DP DINH AG
DP DINH AG
DP DIN LOT
DP DlN LOT
DP DIN LOT
DP DINI-I AG
APLICACAO
CRTD TED
CRED TED
CRED TED
DP DIN LOT
DP DTN LOT
DP DIN LOT
DOC ELET
APLlCACAO
DP DINH AG
DP OINH AG
DP DlN LOT
DP D:NH AG
DEP CH 24H
DP DIN LOT
DP DIN LOT
DP DIN LOT
DP DIN LOT
APTICACAO
APLICACAO
CRTD TED
CRHD Tf;D
APLICACAO
DP DIN LOT
DP DIN LOT

Valor (R.$) saldo (Rg)
3.307,50D ,3.307,50D
3.2A7,50C,/  7 100,00D

too,ooc/ 0.00
2.205/5D 

/2.205,75D
1.603,75C / 602,AAD

tB2,00c / +zo,oaa

60,33C / 60,33C
22.413,78D 22.353,45D
12.830,00C ./ 9.523,45D
B.55t,2AC/, g72,25D

972,25C/ 0.00/
2.836,A0C / 2.836,00C
2.836,0QC/ 5.672,0AC

I1.753,44D 
i6.081,40D

6.OB7,4OC / 0,00
25,00c / 25,00c
25,00C,/ 50,ooc
25,AOC / 75,00C

/
z5,aOc // 100,00c
25,3OC / 

/ 125,00C
400,00c / 525,A0C

17 "088,07D 1.6.563,07D
9.122,10c/ 7.44a,97D
6.54A,97C/ 

/  
900,00D

3.207,50c/  23A7,sQC
taa,oac// 2.4A7,sQC
2Aa,aaC/ 

12.607,50C
6AA,AAC/ .3.207,50C
777,93C / S.SeS,qlC

5.570,73D ,,..585,30D/
642,65C // 942,65D
642,65C / 300,00D
3AA,OAC 1 o,oo
LAO,A}C / 100,00c

20.528,00C / 20. 628,00C
50,SOC /2A.67B,ooc
6A33C/ 2A.738.33C' /

L50,40C./ 2A.899,33C
t}o,o}c /2a.988,33C

42A,OAC/ 0,00

20.988,33D 0,00
39.636,20D 39.636,20D

2.t36,20C /37.500,00D
37.5AO,OOC/ 0,00
t .779,OAD 1.779,AOD

724,0QC /\.ASS,OOO
50,00c /t.aos,ooo

https://govconta.caixa.gov.brlsigovlextrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm:... 0llI0l20l4



GovConta Caixa P6gina 2 de2

loo,ooc /, gos,oao
gas,ooc // o,oo
zaopoc / , 2oo,ooc
taa,aoc // 300,00c
tat,ooc / 481,ooc

1 .581 ,00D 1 .100 ,00D
t .ooo.aac/, 10o.ooD' /

100,00c/  0,00
1"06.881,44D 196.BBL,44D
taa.eso,ztc / , 1,13D

t,l3c / o,oo
49.2t2,sQD f9.2t2,5OD
48. 1 12,50C / / l.tOO,OOD

t.oo0,aac/,  100,00D
lae,ooc/ / o,oo
160,ggc/ / .  160,BgC
rca,oac "/ 26o,ggc

57.823,I6C 
/59.084,04C

735,3AC / F8.819.34C
r2o ,66c/ ,B.94o,oac
ao,ooc/sg.ooo,ooc

(57.230,}AD !.770,OOC
\ 1.770,00D 0,00

22/091?)14
22/09/2014
23/09/20L4
23/09l20L4
23/09l2AL4
24/49/2AV
24/A912014
24/09120t4
2s/09/2A14
25/49/20t4
25109/20t4
261A9/2014
26/09/20t4
2VA9/2Ar4
26/49/2A14
29/09/20L4
29/09/20t4
30109/?014
30/09/2014
30/a9l2a14
3A/89/2AL4
30/09/2AL4
3A/49/20t4

34109/2AM

229904
221"200
003134
231003
231554
527692
24tOLB
24t43t
259180
000341
494L75
231296
000033
t73758
25152Q
aao744
29L726
225845
300835
3010  15
301  103
170851
170851

DP DIN LOT
DP OlN LOT
DP OINH AG
DP OIN LOT
DP DIN LOT
APLICACAO
DP DIN LOT
DP DIN LOT
APLICACAO
CRED TED
CRED.AUTOR
APLICACAO
CRED TED
CRED TEV
DP DIN LOT
DP DINH AG
DP DIN LOT
RESGATE
DP DIN LOT
DP DIN LOT
DP DIN LOT
DB 52 0846
D 52 TRNSF

Saldo Atualizado 0,00

w$*tut4.o
t83 54+,51

https://govconta.caixa.gov.brlsigovlextratolconta_individual/imprimir.do?nomeForm:... 0ll10/2014


